Bulletin d’inscription au webinaire sur l’enseignement de
GRIGORI GRABOVOI
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Je m’inscris au(x) webinaire(s) :
1)

2)

3)

4)

Au prix de : 
	Nom : 

Profession :
	Prénom :
Expérience GG :

	Adresse :



	Code postal :
	Ville :

	Courriel :
	Tél :




Pour réserver votre place (attention, dû aux séances individuelles, les places seront limitées), nous vous prions d’envoyer un mail avec le dossier complet de votre inscription et la copie du virement effectué (date bien lisible), ainsi que la ventilation détaillée des coûts à Phoenix71931@gmail.com ET de verser la somme exacte sur le compte européen : AT38 6000 0801 1008 6800. Pour profiter des avantages « inscription rapide » il est impératif que je reçoive au moins la copie du virement effectué à temps c’est-à-dire jusqu’au 9 JUIN inclus (prenez en compte des mails retardés !) Si vous profitez des bonus, n’oubliez pas de préciser les noms des personnes s’inscrivant avec vous etc. Attention, si vous utilisez des modèles de réduction, vérifiez que votre partenaire etc. s’est déjà dûment inscrit avant votre versement plus avantageux, pour éviter des mauvaises surprises. Je ne peux accepter que des inscriptions complètes (avec décharge, bulletin d’inscription complété, prix payé, email explicatif reçu), car je n’ai pas de secrétaire et préfère - dans l’intérêt de tous les participants - me consacrer à la formation. Dès réception vous recevrez un mail de confirmation.  
Fait à :  
        Le          /                   / 2020
Signature : __                                                    
